



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 339278

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
25/03/2024 12:01:08	2024-03-25T12:01:15		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A008719

FOLIO FISCAL (UUID):

5B512B3D-4084-516B-9232-216F904499CD

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
12.00	H87 Pieza	RCG1/2-1/4	40173606	RED GALVA 1/2X1/4 CAMPANA	20.35	244.24
5.00	H87 Pieza	46985	39121300	CAJA CONDULET 1/2 TIPO FS ALUMINIO	85.34	426.72
5.00	H87 Pieza	46433	39121300	PLACA DE ACERO, FS CON CUBIERTA, DOBLE, SOBREPON	99.14	495.69

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

FsHWfTeJqSvheeJ9sbImk6d8JrExE2vKSu8LNJ8p9h632CanLQq3PpW9Yb7mAC7RS4P6Zt9AZbukF/G/grDGCfG1ncu5Z3XsYgSKwJuc3lgJ5qtuvZYGPu03rD13NySY5FibN+vjOTIB6RTMkwqJbT84xHlmlX9Mord7eIdZgp0oZhVEEDeg4UfnhZ9H5vNHkfk7+Iudd1J1RodSivky9tMYjY/C6kmpx/82naY1EqzKhqgG9LZUIRjXKnTL97UliiKWIloVYEuaGwsH9v9MnKFUG20euDe9C+A/D2hPyhVuxf6wo7GQuKvml7kiXxo6qvaJl2ZbI9iilHomuctNQ==

Sello SAT

oF3FprjBXdhqtdZoZ8hOrL3gKouRhIRyviU1pOd8ZromyK8uabCvRvUTXfJbXbWbs54b3+0+VILdFIKB0TJHTJ0HF7SpZ1QgV5T0bifTmDm39veXW2t27Zb2KWqqEh45HzP2hHoKJqg5WPLOR75CGm1oKidNMY65CQg9bg6NQgIF5uG02LlhxJM86NHZ/twtFZZjXuDFB0cyGrEti5M+MOsT4lh2jSvjUOuWAMNDP5MMzGLA2f3a8/ppI9OI8/G4EFpnKZJEVI7x/K4mJ+bFmW4lnWndg/clUI9xZVj8zAJ/9jOuOTS4aQZhdAGsMZ7PN4YAAsuN9yiUkFQs75w==

SubTotal \$	1,166.65
I.V.A. \$	186.67
IEPS	.00
Total \$	1,353.32

Total con Letra: UN MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS CON 32/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|8719|2024-03-25T00:00:00|28|00001000000518568875|1166.65|MXN|1353.32||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40173606|12|H87|Pieza|RED GALVA 1/2X1/4 CAMPANA|20.35|244.24|02|244.24|002|Tasa|0.160000|39.08|39121300|5|H87|Pieza|CAJA CONDULET 1/2 TIPO FS ALUMINIO|85.34|426.72|02|426.72|002|Tasa|0.160000|68.28|39121300|5|H87|Pieza|PLACA DE ACERO, FS CON CUBIERTA, DOBLE, SOBREPONER,VOLTECK|99.14|495.69|02|495.69|002|Tasa|0.160000|79.31|1166.65|002|Tasa|0.160000|186.67|186.67|

